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= CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
ESTADO DE MATO GROSSO

Oficio GP n.° 026/2020
Itiquira-MT., 06 de marco de 2020.
A .
Prefeitura Municipal de Itiquira PROTOCOLO NOEEQ\ T!Q;Jif"i\' -
PALI ‘
Exmo. Sr. Humberto Bortolini PREFEITURAMUNIC! 52027

awaJ

BERAT
Assunto: Balancete Més 02/2020. PRAGAFREI LI 7379@000
mauw«m

Prefeito Municipal

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Vimos pelo presente cumprimentd-lo cordialmente € encaminhar a

V.Exa., Balancete do més feveriro/2020, da Camara Municipal de Itiquira.

Sem mais para o momento, agradecemos e colocamos-nos a

disposic8o para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,
/ \\(/
/ f\(\ B/

e\stﬁo 2019-2020

Rua Jo&o Batista Vidotti, 407, Bairro Santo Anténio - CEP: 78. 790-000 - CNPJ: 00176362/0001-38

e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br - site: www.itiquira.mt.leg.br ! oy
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Rua Joao Batista Vidotti, 407

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

00176362/0001-38 Exercicio: 2020
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 10f 1
BALANCETE FINANCEIRO DE FEVEREIRO DE 2020
- DESPESA PAGA
RECEITA PERIODO " TOTAL DESPESA PERIODO TOTAL
EXTRA-ORGAMENTARIA 284.421,03 568.963,97 ORGAMENTARIA 204.341,39 355.415,8
CONSIGNACOES 33.792,07 67.697,11 01 Legislativa 204.341,39 355.415, 8¢
9004  IRRF SERVIDOR 6.327,10 13.769,87
9006 ISSON 208,02 412,04 EXTRA-ORCAMENTARIA 31.834,44 56.607,3¢
9007  ITIPREV SERVIDOR 1.662,51 3.325.02 CONSIGNACOES 31.834,44 56.222,31
9008  PENSAO ALIMENTICIA 2.224,45 4.268,55 8004 IRRF SERVIDOR 6.327,10 13.769,87
9015  CONSIGNADO SICREDI 4.784,30 9.568,60 9006 1SSQN 206,02 412,0¢
9002  INSS SERVIDORES i 10.339,57 19.856,69 9007 ITIPREV SERVIDOR 1.662,51 3.325,0;
9001  CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA 8.248,12 16.496,24 9008 PENSAQ ALIMENTICIA 2.224,45 4.268,6¢
9010 SALARIO FAMILIA INSS 150,71 150,71
CREDORES DIVERSOS 17,46 43,86 9015 CONSIGNADO SICREDI 3.498,41 8.282,71
9013  RENDIMENTO DE APLICACAO BANCO 0,05 0,05 9002 INSS SERVIDORES 9.517,12 9.517,1:
BRASIL 9001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA 8.248,12 16.496,2¢
9014 RENDIMENTO DE APLICACAO CAIXA 17.41 43,81 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 0,00 385,02
ECONOMICA 7002 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA 385,02
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 250.611,50 501.223,00 MUNICIPAL DE ITIQUI
7 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA  250.611,50 501.223,00
— MUNICIPAL DE ITIQUI Total -> 236.175,83 412.023,26
cotal & 284.421,03 568.963,97 SALDOS PARA O MES SEGUINTE 157.468,94 157.468,94
BANCO CONTA MOVIMENTO 157.468,94 157.468,94
=> SALDO ANTERIOR 109.223,74 528,23 N
BANCO GONTA MOVIMENTO 109.953.74 598.93 Total SALDOS PARA O MES SEGUINTE 157.468,94 157.468,94
Total SALDO ANTERIOR 109.223,74 528,23 TOTAL DA DESPESA 393.644,77 569.492,20
TOTAL DA RECEITA 393.644,77 569.492,20
AN
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NN .
cAMAm\lNXKSAL DE TIQUIRA - MT
- Miircig Alves Fontes
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2020

BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE FEVEREIRO ( 01/02/2020 A 29/02/2020 )

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 01 de 02
) _ Dotagao Atual Emp no Més Liq no Més Emp A Paga
Econ  Especificacio .
Empenho Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atuz
poder
orgao
unidade
DESPESAS CORRENTES 2.634.630,00 172.371,50 198.207,26 133.884,8:
478.009,78 365.758,53 201.726,43 344.124 9¢
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1.150.000,00 133.269,22 133.260,22 0,01
. e ..258.47473 28617473 . 183.289,22 2561747
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS 155.000,00 21.393,19 21.393,19 21.319,5
. . ..4244193 ..4244193 . .21.12234 21.122,3¢
3.1.91.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS 110.000,00 3.101,34 3.101,34 0,0(
. 8.202,68 .5.202,88 3.101,34 6.202,6¢
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL 80.000,00 1.680,00 1.680,00 0,0
) ..252000 . 252000 1.680,00 2.520,0(
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 96.977,00 1.877,55 1.907,55 2.913,31
e e o 020024 548674 1BTT74 . 5.331.9¢
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUICAO GRATUITA 2.000,00 0,00 0,00 0,0¢
: S e e e 800 ...0.00 0,00 0.0¢
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 2.000,00 0,00 0,00 0,0¢
. : e e e e 3,00 e 080 .. 0,00 0,0(
3.3.80.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA 105.705,00 368,00 368,00 0,0
e R T .. 38800 86800 . ..36800 . 368,0C
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 260.948,00 1.964,00 23.589,76 97.711,92
. B - e ..38.37925 . .2342959 33.219,0¢
3.8.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAQ E COMUNICAGAQ - 426,79 4.408,79 11.940,00
. I ..2032679 . 838879 . 8.386,79 8.386,79
3.3.90.41.00 CONTRIBUIGOES 16.000,00 0,00 0,00 0,00
: . 000 ... 000 0,00
3.3.80.46.00 AUXILIO - ALIMENTACAO 6.000,00 2.971,92 2.971,92 0,00
. . . ..527992 . 527992 | 2.971.92 5.279,92
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.000,00 0,00 0,00 0,00
' o . o e 900 ...000 ..0,00 0,00
3.3.90.93.00 INDENIZAGOES E RESTITUICOES 588.000,00 5.519,49 5.519,49 0,00
5.519,49 5.519,49 5.519,49 5.519,49
DESPESAS DE CAPITAL 372.708,00 0,00 2.614,96 29.770,08
41.061,00 11.290,92 2.614,96 11.290,92
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES 109.620,00 0,00 0,00 0,00
. . ....0.00 000 . 0,00 0.00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 219.240,00 0,00 0,00 0,00
. 6.061,00 6.061,00 ~...000 6.061,00
4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 43.848,00 0,00 2.614,96 29.770,08
35.000,00 5.229,92 2.614,96 5.229,92
TOTAL ORCAMENTARIO... 3.007.338,00 172.371,50 200.822,22 163.654,90
519.070,78 377.050,45 204.341,39 355.415,88
DESPESAS EXTRA ORCAMENTARIO 31.834,44 56.222,36
TOTAL (ORCAMENTARIO + EXTRA ORCAMENTAR!D) 411.638,24
Saldo para 0 més seguinte
0= S 0,00
Bancos e Correspondentes.. 157.468,94
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2020

BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE FEVEREIRO ( 01/02/2020 A 29/02/2020 )

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 02 de 02
. _ Dotagéo Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pag:
Econ  Especificagdo . R
Empenho Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atu
poder
orgao
unidade
Total do Saldo 157.468,¢
TOTAL GERAL 569.107,1
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GERCIHIO FERR! [MANDES  MAYKON JOSE A. DOS SANTOS ALESSA@% FERREIRA GC
CONTADOR - CRC: 017782/0-2/MT  SECRETARIO DE FINANGAS SECRETARIO DE ADMINISTR
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2020

REPASSE ENTRE ENTIDADES EFETUADOS NO PERIODO DE 01/02/2020 ATE 29/02/2020 Page 1

N° Transf. Data: N°Doc: Ent Origem Conta Débito Ent.Destino Conta Crédito Valor
44 19/02/2020 CREDT 1 2 104 247.996,5¢

45  20/02/2020 022020 1 2 CAIXA 2.614,9€

Total . 250.611,5¢

CAVARA MU ﬁ}AL DE TIQUIRA - MT
Mafuid Alves Fontes

Presidente
Bighigd 2019/2020
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2020

EMPENHOS PAGOS DE 01/02/2020 A 29/02/2020

Page 1
Data Emp/Sub Tipo C.A. Nome Ordpg PAGA
ORCAMENTARIA
FICHA 9 001-001 010101 CAMARA MUNICIPAL
FonRecurso 0.1_.00  01.031.0001.2186.0000 Manutengéio e Encargos com a Secretaria da Camara
3.3.80.14.01 DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
10/02/2020 00056 /001 OR NV 001-001 MARCIO ALVES FONTES 00063 560,00
10/02/2020 00057 /001 OR NV 001-001 RONIVON SILVA MINGOTI 00064 560,00
11/02/2020 00058 /001 OR NV 001-001 JOSENILDO ALVES MARTINS 00065 560,00
1.680,00
TOTAL DA FICHA 1.680,00
TOTAL ORCAMENTARIA 1.680,00
TOTAL GERAL 1.680,00
=~
S ]
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Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2020 .

EMPENHOS DE 01/02/2020 A 29/02/2020

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Page 1

4w

Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Processo EMPENHADA
00042 0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0. 1_.00  01/02/2020 395,41
00043 \0000 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA3.90.39.19 0. 1..00  01/02/2020 126,06
00044 0000 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDR3.90.39.1¢ 0. 1_.00  01/02/2020 126,06
00045 \0000 OR NV SEGURADOR LIDER DO CONSORCIO BB.SEGURO OPVADD  01/02/2020 5,76
00046 \0000 OR NV SEGURADOR LIDER DO CONSORCIO BB.SEGRIRD OPVAOU  01/02/2020 12,25
00047 0000 OR NV VALDENIR DA SILVA 3.3.80.36.27 0.1_.00 03/02/2020 368,00
00048 0000 OR NV ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME  3.3.90.30.31 0.1_.00  04/02/2020 180,00
00048 0000 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA3.90.39.88 0.1_.00  04/02/2020 372,87
00050 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0. 1..00  10/02/2020 6.474,60
00051 0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0. 1_.00  10/02/2020 5.289,03
00052 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRABCCOAL 0. 1..00  10/02/2020 586,49
00053 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.25 0.1_.00  10/02/2020 49,99
.~ _ 00054 0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.36 0.1_00  10/02/2020 2.558,88
170055 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.36 0.1_00  10/02/2020 83,66
00056 \0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 10/02/2020 560,00
00057 \0000 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 10/02/2020 560,00
00058 0000 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.80.14.01 0.1_.00  11/02/2020 560,00
00059 0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0. 1..00  12/02/2020 389,45
00060 \000C OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRGGER0AL 0.1_.00  11/02/2020 73,60
00061 0000 OR NV APS COMERCIO, MANUTENCAO, LOCB@MD BE 1IMPRESTORA £3/02/2020 790,00
00062 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00  14/02/2020 1.452,87
000683 W000 OR NV MARCO ANTONIO MIRANDA ROCHA L303690.30.22 0.1_.00  17/02/2020 126,53
00064 \0000 OR NV L E C TRANSPORTE LTDA - ME 3.3.90.39.74 0.1_.00  18/02/2020 160,00
00065 \0000 O©OR NV LOCALWEB SERVICOS DE INTERNET $#90.40.03 0.1..00 18/02/2020 426,79
00066 0000 OR NV ONLAINE CERTIFICADORA 3.3.80.39.01 0.1_.00  19/02/2020 371,00
00067 0000 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 21/02/2020 195,55
00068 V00O OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.80.30.01 0.1_.00 21/02/2020 181,90
00068 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_.00 21/02/2020 47.651,59
00070 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRGGEOTIRL 0.1_.00 21/02/2020 20.733,10
00071 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 21/02/2020 47.291,50
00072 \0000 O©OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.25 0.1_.00  21/02/2020 283,33
00073 0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_00 21/02/2020 12.993,32
- ‘0074 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.33 0. 1_.00  21/02/2020 3.096,99
00075 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.47 0. 1..00  21/02/2020 2.120,46
00076 0000 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOClALSERV1E'ﬁ3UlBA 00 21/02/2020 3.101,34
00077 0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 o. 1..00  21/02/2020 2.090,00
00078 0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3 3.80.93.01 0. 1..00  21/02/2020 5.519,49
00079 \0000 OR NV MARCOS ANTONIO MIRANDA DA SILVA&WEM 99.1_.00  21/02/2020 360,00
00080 0000 OR NV FOLHADE PAGAMENTO 3.3.90.46.01 0. 1..00  21/02/2020 2.971,92
00079 10000 AN NV MARCOS ANTONIO MIRANDA DA SILVA 285492438100, 1_.00  21/02/2020 -360,00
00081 0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_00 21/02/2020 1.833,00
00082 0000 OR NV MARCO ANTONIO MIRANDA ROCHA L3300.30.07 0. 1_.00  28/02/2020 53,90
00083 0000 OR NV AUTO POSTO FiLO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 28/02/2020 154,81




CAMARA MUNICIPAL. DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2020

EMPENHOS DE 01/02/2020 A 29/02/2020 Page 2
Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Processo EMPENHADA
TOTAL GERAL 172.371,50

M

ALESSANDR/, : MAYKON JOSE A. DOS SANTOS
SECRETARIO DE'ADMINISTRAGAO SECRETARIO DE FINANGCAS




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

/

00176362/0001-38 Exercicio: - 2020
EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/02/2020 A 29/02/2020 Page 1

Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Processo LIQUIDADZ
00001 0001 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 10/02/2020 139,07
00001 0002 ES NV 0OIsA 3.3.80.39.47 0.1_.00  12/02/2020 0,17
00002 \0002 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 12/02/2020 0,17
00002 0003 ES NV OISA 3.3.80.39.47 0.1_.00 28/02/2020 406,51
00003 0002 ES NV  ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUI&QBAMBNERQIACBIA 14/02/2020 3.417,16
00004 0002 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA3.3.90.39.44 0.1_.00 04/02/2020 23,91
00004 \0003 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA3.3.90.39.44 0.1_.00  12/02/2020 28,18
00004 0004 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA3.3.90.39.44 0.1_.00  12/02/2020 24,71
00005 0010 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 19/02/2020 107,06
00005 \0011 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 20/02/2020 2,03
00005 V012 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 26/02/2020 42,00
00005 0013 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.80.38.81 0.1_.00 28/02/2020 19,00
00007 V002 ES NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURGGDLOEL 0.1_00 20/02/2020 2.614,96
10008 0002 GL NV MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.80.39.79 0.1_00 28/02/2020 4.085,00
00009 \0002 GL NV FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA INFORBIATIEAOIMED.1_.00  24/02/2020 3.980,00
00010 0001 GL NV LIDER CONSULTORIA E ASSESSORIATMIRESARIAL 11D 10/02/2020 4.500,00
00010 0002 GL NV  LIDER CONSULTORIAE ASSESSORIAEMQTREARIMLJM 28/02/2020 4.500,00
00011 0002 GL NV TW TELECOM ITIQUIRA LTDA 3.3.90.39.47 0.1_.00 20/02/2020 685,00
00013 V001 GL NV MARCOS ANTONIO MIRANDA DA SILVA34843258198.1_.00  28/02/2020 360,00
00015 \0002 GL NV UELISSON DIAS CAMPOS 3.3.980.39.78 0.1_.00 27/02/2020 845,00
00017 Y0001 GL NV ATAME - ASSESSORIA CONSULTORIA’EBF!!O@@E?EMENIQG.TDN/02/2020 1.700,00
00031 0002 OR NV D IBARRA COMERCIO ME 3.3.90.30.21 0.1_.00 28/02/2020 230,00
00041 0001 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 28/02/2020 362,79
00041 0002 ES NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 28/02/2020 368,00
00042 0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 01/02/2020 395,41
00043 \0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA3.90.39.19 0.1_00  01/02/2020 126,06
00044 0001 OR NV SECRETARIADE ESTADO DE FAZENDA3.90.39.19 0.1_.00 01/02/2020 126,08
00045 \0001 OR NV SEGURADOR LIDER DO CONSORCIO BB.SEGURO OPVATD  01/02/2020 5,76
00046 0001 OR NV SEGURADOR LIDER DO CONSORCIO BRB.SEGURO OPVAID  01/02/2020 12,25
00047 0001 OR NV VALDENIR DA SILVA 3.3.90.36.27 0.1_00 03/02/2020 368,00
00048 0001 OR NV ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME 3.3.90.30.31 0.1_.00  04/02/2020 180,00
00048 0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA3.90.39.88 0.1_.00 04/02/2020 372,87
0050 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00  10/02/2020 6.474,60
00051 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0.1_.00  10/02/2020 5.289,03
00052 0001 OR NV INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURGGORL 0.1._.00  10/02/2020 586,48
00053 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.25 0.1_.00  10/02/2020 49,99
00054 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.36  0.1_.00  10/02/2020 2.558,88
00055 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.980.11.36 0.1_.00  10/02/2020 83,66
00056 \0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00  10/02/2020 560,00
00057 0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.80.14.01 0.1_.00 10/02/2020 560,00
00058 0001 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00  11/02/2020 560,00
00059 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 12/02/2020 389,45
00060 \0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROGO0RL 0.1_.00  11/02/2020 73,60
00061 \0001 OR NV APS COMERCIO, MANUTENCAOQ, LOCAGAD.BE 1NPRESSIDRA E2/02/2020 790,00
00062 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00  14/02/2020 1.452,87
00063 0001 OR NV MARCO ANTONIO MIRANDA ROCHA 1 30300.30.22 0.1_.00 17/02/2020 126,53
00064 \0001 OR NV L E C TRANSPORTE LTDA - ME 3.3.80.39.74 0.1_.00 18/02/2020 160,00
00065 0001 OR NV LOCALWEB SERVICOS DE INTERNET B400.40.03 0.1_.00 21/02/2020 426,79
00066 0001 OR NV ONLAINE CERTIFICADORA 3.3.90.39.01 0.1_.00 19/02/2020 371,00
00067 0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.80.30.01 0.1_.00 21/02/2020 195,55
00068 0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 21/02/2020 181,90
00069 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_.00 21/02/2020 g ) L i 47.651,59
00070 0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBROECCORL 0.1_.00 Fls. — 20.733,10

—7

L

- e




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2020

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/02/2020 A 29/02/2020 ' Page 2
Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Processo LIQUIDADA

21/02/2020
00071 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 21/02/2020 47.291,50
00072 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.25 0.1_.00 21/02/2020 283,33
00073 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00  21/02/2020 12.993,32
00074 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.33 0.1_.00 21/02/2020 3.096,99
00075 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.47 0.1_.00 21/02/2020 2.120,46
00076 0001 OR NV  FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIALBERVIXI3UIRA_.00  21/02/2020 3.101,34
00077 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0.1_.00 21/02/2020 2.090,00
00078 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.93.01 0.1_.00 28/02/2020 5.519,49
00079 \0001 OR NV  MARCOS ANTONIO MIRANDA DA SILVARE94929B1998.1_.00  28/02/2020 360,00
00079 0002 OR NV  MARCOS ANTONIO MIRANDA DA SILVAB@943298199.1_.00  28/02/2020 -360,00
00080 W001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.01 0.1_.00 21/02/2020 2.971,92
00081 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.01 0.1_.00 21/02/2020 1.833,00
710082 0001 OR NV MARCO ANTONIO MIRANDA ROCHA L3[3460.30.07 0.1_.00  28/02/2020 53,90
00083 0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 28/02/2020 154,81
TOTAL GERAL 200.822,22
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ALESSAND: ERREIRA GONZAGA MAYKON JOSE A. DOS SANTOS
SECRETARICDE ADMINISTRACAO SECRETARIO DE FINANGAS




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

S

00176362/0001-38 Exercicio: 2020
EMPENHOS PAGOS DE 01/02/2020 A 29/02/2020 Page 1
Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Ord. Pagto Processo PAGA
00001 \0001 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/02/2020 00076 139,07
00001 0002 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 14/02/2020 00078 0,17
00002 V0003 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 28/02/2020 00096 406,51
00003 \0002 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIRQRA BRENERIGLAMG/A 17/02/2020 00083 3.417,16
00004 \0002 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA3.3.90.39.44 0.1_.00 13/02/2020 00075 23,91
00004 \0003 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA3.3.90.39.44 0.1_.00 17/02/2020 00079 28,18
00004 0004 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA3.3.90.39.44 0.1_00  17/02/2020 00080 24,71
00005 \0010 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 19/02/2020 00084 107,06
00005 \0011 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.38.81 0.1_.00  20/02/2020 00108 2,03
00005 0012 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 26/02/2020 00111 42,00
00005 \0013 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 28/02/2020 00112 19,00
00007 \0002 ES NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURAGEDCOSL 0.1_00 20/02/2020 00113 2.614,96
00008 W002 GL NV MARCO ROGERIO PEGORAR! 3.3.90.38.79 0.1_.00 28/02/2020 00102 4.085,00
70009 0001 GL NV FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA INFORMOTIGROIMED.1_.00  03/02/2020 00073 3.980,00
00009 \0002 GL NV FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA INFORRMSTMEAOIMED.1_.00  28/02/2020 00089 3.980,00
00010 0001 GL NV LIDER CONSULTORIA E ASSESSORIAERSRESARIAL 17D 10/02/2020 00077 4.500,00
00016 002 GL NV LIDER CONSULTORIA E ASSESSORIAEMIRESARIAL 17D  28/02/2020 00105 4.500,00
00011 0002 GL NV TW TELECOM ITIQUIRA LTDA 3.3.80.39.47 0.1_.00 20/02/2020 00072 695,00
00013 0001 GL NV MARCOS ANTONIO MIRANDA DA SILVA B8B432531 89.1_.00 28/02/2020 00107 360,00
00015 \0002 GL NV UELISSON DIAS CAMPOS 3.3.80.38.78 0.1_.00 28/02/2020 00104 845,00
00017 0001 GL NV  ATAME - ASSESSORIA CONSULTORIASBRXNEIAMENTOQ. TDA8/02/2020 00095 1.700,00
00021 0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGERGEIE0EL 0.1_.00 13/02/2020 00082 21.048,74
00031 0001 OR NV D IBARRA COMERCIO ME 3.3.20.30.21 0.1_.00 03/02/2020 00074 125,00
00031 0002 OR NV D IBARRA COMERCIO ME 3.3.90.30.21 0.1_.00 28/02/2020 00109 230,00
00041 \0001 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 28/02/2020 00098 362,79
00041 0002 ES NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1_.00 28/02/2020 00099 368,00
00042 0001 OR NV AUTOPOSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_..00 03/02/2020 00049 395,41
00043 0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENIBE\3.90.39.19 0.1_.00 14/02/2020 00050 126,06
00044 0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENIB\3.90.39.19 0.1_.00 14/02/2020 00051 126,06
00045 0001 OR NV SEGURADOR LIDER DO CONSORCIO BB SEGRIRO OPVATD  14/02/2020 00052 5,76
00046 0001 OR NV SEGURADOR LIDER DO CONSORCIO BE.SEGRIRO OPVADD  14/02/2020 00053 12,25
00047 0001 OR NV VALDENIR DA SILVA 3.3.20.36.27 0.1_.00  14/02/2020 00054 368,00
70048 0001 OR NV ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME  3.3.90.30.31 0.1_.00  14/02/2020 00055 180,00
J0049 0001 OR NV  SECRETARIA DE ESTADO DE FAZEND®3.90.39.88 0.1_.00 14/02/2020 00056 372,87
00050 W001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0.1_.00 10/02/2020 00057 6.474,60
00051 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0.1_.00 10/02/2020 00058 5.289,03
00053 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.25 0.1_.00 10/02/2020 00060 49,99
00054 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.36 0.1_.00 10/02/2020 00061 2.558,88
00055 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.36 0.1_.00 10/02/2020 00062 83,66
00056 \0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_00 10/02/2020 00063 560,00
00057 \0001 OR NV RONIVON SILVA"MINGOT! 3.3.90.14.01 0.1_.00 10/02/2020 00064 560,00
00058 0001 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00 11/02/2020 00065 §60,00
00059 0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.80.30.01 0.1_.00 12/02/2020 00066 389,45
00060 0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRAGTOEL 0.1_.00 13/02/2020 00067 73,60
00081 V0001 OR NV APS COMERCIO, MANUTENCAO, LOCAQRKD BE 1IMPRESSIDRA £4/02/2020 00068 790,00
00062 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00  14/02/2020 00069 1.452,87
00063 0001 OR NV MARCO ANTONIO MIRANDA ROCHA L33400.30.22 0.1_.00 17/02/2020 00070 126,53
00065 0001 OR NV LOCALWEB SERVICOS DE INTERNET $3190.40.03 0.1_.00 21/02/2020 00085 426,79
00066 \0001 OR NV ONLAINE CERTIFICADORA 3.3.90.39.01 0.1_.00 19/02/2020 00071 371,00
00067 0001 OR NV AUTOPOSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 28/02/2020 00114 195,55
00068 \0001 OR NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.80.30.01 0.1_.00 28/02/2020 00115 181,90
00069 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.74 0.1_.00 21/02/2020 00094 .47.651,59
00071 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 00100 3 47.291,50
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Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38

Exercicio:

2020

wawe  CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
L

EMPENHOS PAGOS DE 01/02/2020 A 29/02/2020 Page 2
Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Ord. Pagto Processo PAGA
21/02/2020
00072 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.25 0.1_.00 21/02/2020 00092 283,33
00073 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 21/02/2020 00097 12.993,32
00074 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.33 0.1_.00  21/02/2020 00091 3.096,99
00075 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.47 0.1_.00 21/02/2020 00090 2.120,46
00076 \0001 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIALBERY 1 EB3UIRA_.00  28/02/2020 00116 3.101,34
00077 V001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0.1_.00 21/02/2020 00093 2.090,00
0C078 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.93.01 0.1_.00 28/02/2020 00086 5.519,49
00080 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.01 0.1_.00 21/02/2020 00088 2.971,92
00081 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.01 0.1_.00 21/02/2020 00110 1.833,00
00082 0001 OR NV MARCO ANTONIO MIRANDA ROCHA L3[340.30.07 0.1..00 28/02/2020 00119 53,80
TOTAL GERAL 204.341,39
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Data Base
Rua Joao Batista Vidotti, 407, Santo Antonio. ITIQUIRA-MT 31/03/2020
CNPJ: 00.176.362/0001-38

Pégina 1 de 1
Relagio de Cargos, Funcoes e Empregos 06/03/2020
i Cargo Comiss&o i Emprego ; Contrato o

Efetivo Confianca } Efetivo Temporario

Denominagao

:;Providosé Vagos Total :Providas: Vagas Total :;Providosfé Vagos Total :Providos! Vagos Total

:0002-ASSESSOR GABINETE PRESIDENCIA 1

1 g . 5 ] - o 5 5 ;
0004-Auxitiar Administrativo 1 1 2 0 0 0 o] 0 o] o} o] 0
0007-Coordenador Contabil Lo 0 1 0 0o o 6 0 0 0 0 0
0024-AGENTE ADMINISTRATIVO S0 2 2 0 o o 0o 0 0 0 0 0
,0011-Mensageiro io 1 1 o . o o 0 o 0 0 0 0
:0016-Vereador (2) i100 - 9 o o e o "o o 0 o 0
10020-Pensionista C2 0 2 0 "o ) 0o o 0 0 0 0
:0005-Auxiliar de Servicos Gerais 6 -1 5 0 o o o 0o - 0 1 -1 0
:0022-AGENTE DE SEGURANCA T4 0 4 0 0 o 0 T o 0o 0 0
.0023-MOTORISTA 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0025-ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 0 1 1 0 0 0 I B 0 0 0
" 127-ASSESSOR JURIDICO 1 0 1 1 - 6 o o 0 0 0 0

. -0028-SECRETARIO DE FINANGAS 0 1 1 1 -1 o 0 o 0 0 0 0
|0030-SECRETARIO EXECUTIVO DO GAB DA = 1 1 2 1 1 o ) o o 0 0 0
BEESERRNEARIO DE ADMINISTRACAO 2 0 2 1 4 o o o 0 i o 0 0
:0031-COORDENADOR DE CONTROLE 1 0 1 0 ) ‘o o e 0 0 0 0
SRR OeADO 0... ; ; . o e g . :
'0033-Tecnico Legislativo 0 1 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0
0034-Analista de Gestao Adm e Financeira 0 1 1 0 o o N R 0 0 0
-0035-Tecnico em Administracao 0 1 1 0 0 0 0 o 0 0 0 0
0037-ASSESSOR DE Tl 0 ' 1 0 0 0 o o 0 0 0 0
0036-Contador 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0042-ASSESSOR DE ATENDIMENTO AC 0 1 1 1 - 0 o o 0 0 0 0
EHWALARBESSOR ADMINSITRATIVO 0 1 1 1 4o 0 0 o o 0 0
:0044-ASSESSOR DE IMPRESSA/CERIMONIAL 0 1 1 0 0 0 0 0 o i o 0 0
{0041-ASSESSOR PARLAMENTAR E 0 8 8 7 7 0 0 0 o i o 0 0
5553HSIPELOR DE RH E DEPTO PESSOAL 0 0 0 1 R T R Y I 0 0
{0046-COORD DE SONORIZAGAO / FLMAGEM @ 0 0 0 0 1 1 "o o o : o 0 0
.0047-ASSESSOR LEGISLATIVO GERAL i 0 0 0 1 17 o ¢ o o ¢ o 0 0
{Quantidade Total: 29 31 23 54 3 ;0 o i o0 : 1 - 0
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2020

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 1 of 1
Plano Contas 311201 B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 .
Banco 001 Conta 2003-6 = 2.001
Saldo em 29/02/2020 conforme extrato bancario 6.266,52
Saldo em 29/02/2020 de acordo com a contabilidade 6.266,52
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MARCIO ALVES FONTES
PRESIDENTE
532,607.755-87
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37.550.741-77
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MAYKON JOSE AQUINO DOS SANTOS
SECRETARIO DE FINANGCAS
026.354.441-96




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407 .
00176362/0001-38 Exercicio: 2020

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 1 of 1
Plano Contas 311201 CEF - CONTA MOVIMENTO
Banco 104 Conta 60710066 -~ 104
Saldo em 29/02/2020 conforme extrato bancario 151.059,21
ADICIONAR - Importancias debitadas pelo banco e nfo correspondidas.
22/11/2019 telefo PGTO DUPLICIDADE 143,21
143,21
Saldo em 29/02/2020 de acordo com a contabilidade 151.202,42
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PRESIDENTE
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SECRETARIO DE FINANCAS
026.354.441-96




-2+ CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
e ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXOS

1. Extratos Mensais

Rua Jo&o Batista Vidotti, 407, Bairro Santo Anténio - CEP: 78.790-000 - CNPJ: 00176362/00%3&-#——'

e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br - site: www.itiquira-mt.Jeg.br




02/03/2020 GovConta Caixa

.. Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
4465600004

4465/006/00071006-5

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome: ITIQUIRA CAMARA MUNICIPAL
Periodo: de: 01/02/2020 até: 28/02/2020
e, Boo, Bisik Yalor (R}
01/02/2020 . SALDO ANTERIOR
03/02/2020 031354 ENVIO TEV 125,00D 125,000
03/02/2020 031359  ENVIO TEV 395,41D 520,410
03/02/2020 131406  ENVIO TED 3.980,00D 4.500,41D
03/02/2026 131406  DOC/TED ELETRONICO 9,50D 4.509,91D
03/02/2020 727220  RESG AUTOM 4.509,91C 0,00
10/02/2020 189625  ENVIO TED 4.408,55D 4.409,55D
10/02/2020 101543  ENVIG TEV 560,00D 4,963,550
T 10/02/2020 101544  ENVIO TEV 3.205,93D 8.175,480
10/02/2020 101545  ENVIO TEV 5.492,87D 13.668,35D
10/02/2020 199629  DOC/TED ELETRONICO 9,50D 13.677,85D
10/02/2020 727220 RESG AUTOM 13.677,85C
11/02/2020 111045  ENVIO TEV 560,00D 560,
11/02/2020 111150  ENVIO TEV 560,00D 1.126,
11/02/2020 330079  FOL PAGTO 4.258,24D 5.378
11/02/2020  72722C  RESG AUTOM 5.378,24C
12/02/2020 140438  ENVIO TED 90,45D 90,450
12/02/2020 141843  ENVIO TED 368,00D 458,450
12/02/2020 140438 DOC/TED ELETRONICO 9,500 467,950
12/02/202 141843  DOC/TED ELETRONICC 9,50D 477,450
12/02/2020 727220  RESG AUTOM 477,45C 0,00
13/02/2020 759855  PAG AGUA 23,91D 23,910
13/02/2020 886886  PAG GPS 30.565,86D 30.588,77D
13/02/2020 889407  PAG GPS 73,60D 30,663,370
13/02/202¢ 131401  ENVIO TEV 389,45D 31.052,82D
13/02/2020 727220  RESG AUTOM 31.052,82C 0,00
14/02/2020 166310  ENVIO TED 2.000,00D 2.006,00D
14/02/2020 166310  DOC/TED ELETRONICO 9,50D 2.009,50D
14/02/2020 330079 FOL PAGTO 1.351,46D 3,360,960
14/02/2020 727220  RESG AUTOM 3.360,96C 0,00
17/02/2026 118219  PAG AGUA 28,18D 28,18D
17/02/2020 120808  PAG AGUA 24,71D 52,890
17/02/2020 116868  ENVIO TED 3.400,00D 3.452,89D
17/02/2020 116868 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 3.462,39D
17/02/202G 330075 DEB TARIFA 4,06D 3.466,45D
17/02/2620 727220 RESG AUTOM 3.466,45C G,0¢
19/02/2020 0060001  CRED TED 247.996,54C 247.996,54C
19/02/2020 183498  ENVIO TED 1.000,00D 246.996,54C
19/02/2020 183499  DOC/TED ELETRONICO 9,500 246.987,04C
19/02/2020 000020  MANUT CAD 36,50D 246,950,54C
19/02/2020 990001  APL AUTOM 246.950,54D 0,00
20/D2/2020 330079 DEB TARIFA 2,03D < 2,03D
20/02/2020 727220 RESG AUTOM 2,03C Fls. ez | g 00
21/02/2020 585908  PAG BOLETO % @i 426,790 m‘i/; 425,790
< -

htips://govconta.caixa.gov.brisigov/extrato/conta_ind ividual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividual Form&obtv=null N \‘ ; \‘} 1/2
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/2026
28/02/2020C
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
2870272020
28/02/72020
28/02/2020
28/D2/2020
28/02/20820
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020

211644
727220
330078
elslsiny
727228
000000

727220

ENVIO TEV
RESG AUTOM
FOL PAGTO
MANUT CTA
RESG AUTOM
DEB.AUTOR.
ENVIC TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIOC TEV

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO

RESG AUTOM
SALDO FINAL

GovConta Caixa

1.833,00D
2.259,79C
90.114,83D
42,00D
90.156,83C
8.248,12D
35.000,00D
3.498,41D
2.068,96D
845,00D
195,55D
181,90D
360,00D
230,00D
9,500
9,50D
50.646,94C

u (-

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/coma_ind ividual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividual Form&obtv=null

2.259,79D
0,00
90.114,83D
90.156,830
0,00
8.248,12D
43.248,12D
46,746,53D
48.815,49D
45.660,490
49.856,04D
50.037,94D
50.397,94D
50.627,94D
50.637,44D
50.646,54D
0,00

6,00

=

-
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagcédo Emissgo
ITIQUIRA, MT 4485 0055 06/03/2020
Fundo CNPJ do Fundo I/m’cio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTQ 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més({%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2020 Cota em: 28/02/2020
l 0.0139 1l 0,0475 il 0,8291 il 5076667 il 5077498 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ dz Administradora
Caixa Econdmica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente

ITIQUIRA CAMARA MUNICIPAL

00.176.362/0001-38

006.00071006-6

IMés/Ano
02/2020 01/02

olha

IAnalise do Perfil da Investidor

|Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Historico
Saldo Anterior

~Aplicagbes

esgates

- Rendimento Bruto no Més

IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*} Valor sujeito & tributacio, conforme legislacio em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data
03702

Historico
RESGATE
IRRF

IOF -
RESGATE :
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

{OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

10F
APLICACAO
RESGATE

10702

117/02

12702

13/02

17702

19702
20/02

Dados de Tributagdo

Informacdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

|[Enderec¢o para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, So Paulo/SP CEP: 81405-001

Valor em R$
109.080,55C
246.950,54C
204.989,27D

17,39C
0,00
0,00
0,00
151.059,21C
0,00

Valor R$

4.509,91D

0,00

0,00
13.677,85D

0,00

0,00
5.378,24D

0,00

0,00
477,45D

0,00

0.00
31.052,82D

0,00

0,00
3.360,96D

0,00

0,00
3.466,45D

0.00

0,00
246.950,54C
2,03D

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
18.251,066633
41.314,530286
34.204,285495

25.271,311424

Qide de Cotas
754,574471

2.288,377757

899,803296

79,879008

5.195,216314

562,293925

579,939471

41.314,530286
0,339548

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

hitps:/iwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

‘
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emissdo I
ITIQUIRA, MT 4465 Q0055 06/03/2020 {
Fundo CNPJ do Fundo 'Inicio das Atividades do Fundo l
CAIXA FiC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%}) Cota em: 31/01/2020 Cota em: 28/02/2020

| 0.0139 L 00475 i 0,8291 i 5,076667 i 5977498 ]
Administradora

Nome Enderego CNP.J da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Mes/Ano olha
ITIQUIRA CAMARA MUNICIPAL 00.176.362/0001-38 008.00071006-6 02/2020 02/02
|[Analise do Perfil do Investidor iData da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Historico Valor em R$ Qfde de Cotas
Saldo Anterior 109.080,55C 18.251,066633
Aplicagdes 246.950,54C 41.314,530286
“esgates 204.989,27D 34.294,285495
—.-endimento Bruto no Més 17,39C
“IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 151.059,21C 25.271,311424
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito 2 tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagédo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
21/02 RESGATE 2.258,79D 378,055848
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/02 RESGATE 80.156,83D 15.082,872713
IRRF 0,00
IOF 0,00
28702 RESGATE 50.646,94D 8.472,933139
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

informagdes ao Cotista

Corsulte seu extrato de fundos exciusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de tcdas as vantagens que oS Servicos on-line lhe
broporcicnam. Fale com seu Gerente para sclicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuili para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimenio ao Cotista

SAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sgo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimentoftelefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

i




Y iNavenge péla CAIXA "

SALDCS | EXTRATOS | MOVIMENTQ DIARIO D/C | INVESTIMENTOS
é TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE | UTILITARIOS

JIRA - 4465850004 Saiba Mais Novo Acesse Sair

FRIGH

Saldos s

:: Resumo do Dia . Data e Hora da Consulta: 02/03/2020 08:37:27
Agéncia Tipo Conta ou Selecigne da Lista

_ Conta Vinculada: P / / { vl
Conta Referéncia: 4465/006/00071006-6
Nome: ITIQUIRA CAMARA MUNICIPAL
Limite do Cheque Azul 8,00
SALDOS BLOQUEADOS 0,00C
SALDOC DISPONIVEL 151.059,20C
SALDO TOTAL 151.059,20C

(]

18656 - Sujeito 3 alteracdo atd o final de expediente bancério.

:: AplicacBes
Produto Saldo (R$)
FIC PRATICO CP 151.059,21C

¢ Lancamentos do Dia

Data Mov HNr. Dos Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
13676 - Na&o ha lencamentos do dia.

:: Langamentos Futuros

Sata Moy Histérico Valor {R$}
18886 - NSo nhé iancamisntos fururos,

:: Langamentos de Resgates / AplicagBes Programadas

Data Moy Aplicacde Ny, Doc Saido {Rs)
13680 - N&c ha aplicagBes/resgate programeacos.

OpcBo de Download:
Sua Sgguranggé

YISUALIZAR IMPRESSAD

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropdlitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnoldgico e de navegagso

o

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/saldo/resumo_dia/consultar.do’tkoctri h7=0.4927338271205234
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Cliente - Conta atual

https://aapj.ob.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

Extrato confa corrente

(G334061310650200007
06/03/2020 13:17:40

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webl/index.htmi?v=2.15.1

Agéncia 2186-5
Conta corrente  2003-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU
Periododo 0372020
Lancamentos
Dt. Pt' Ag. crigem Lote Historico Documento ValorR$ Saldo
balancete movimento
27/12/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior co0C
14/02/2020 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 9.550.444 2.000,00C
104 4465 176362000138 ITIQUIRA CAMAR
14/02/2020 2186 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.186.000.019.504 180,00 D
14/02 2186 19504-9 ALBERTO M F 04
.. 14/02/2020 2186 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.283.000.029.175 780,00 D
14/02 3283 29175-7 AP S COMERCIO
14/02/2020 0000 13105 375 Impostos 21.401 126,06 D
SEFAZ - MT - ICMS
14/02/2020 0000 13105 303 Pagto via Auto-Atend.BB 21.402 12,25 D
DPVAT SEGURADORA LIDER
14/02/2020 0000 13105 375 Impostos 21.403 126,06 D
SEFAZ - MT - ICMS
14/02/2020 0000 13105 303 Pagto via Auto-Atend.BB 21.404 576D
DPVAT SEGURADORA LIDER
14/02/2020 0000 13105 375 Impostos 21.405 372,87 D
SEFAZ - MT - ICMS
14/02/2020 0000 13105 383 Pagto conta telefone 21.408 139,07 D
BRASIL TELECOM (MT)
14/02/2020 0000 13105 383 Pagto conta telefone 21.407 0,17 D
BRASIL TELECOM (MT)
__ 14/02/2020 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 24776 D  0,00C
\ 17/02/2020 0000 14175 978 TED-Cr?ditc em Conta 4.554.018 3400,00C
104 4465 176362000138 ITIQUIRA CAMAR
17/02/2020 2186 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.186.000.019.171 126,53 D
17/02 2186 19171-X MARCO A M ROCH
17/02/2020 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 21.701 341716 D
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIB
17/02/2020 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 143,68C 0,00C
19/02/2020 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 1.402.648 1.000,00 C
104 4465 176362000138 ITIQUIRA CAMAR
19/02/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.901 221,00 D
ONLINE CERTIFICADORA LTDA EPP
19/02/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 21.902 150,00 D
ONLINE CERTIFICADORA LTDA EPP
19/02/2020 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 628,000 0,00C
20/02/2020 0000 13105 109 Pagamente de Boleio ‘ 22.001 695,00 D
TW TELECOM ITIQUIRA LTDA
20/02/2020 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 69500 C 0.00C

1/2



06/03/2020

28/02/2020 0000
28/02/2020 2186
28/02/2020 2186
28/02/2020 2186
28/02/2020 2186
28/02/2020 ' 2186
28/02/2020 2186
28/02/20620 2186
28/02/2020 2186
/\_7 28/02/2020 0000
28/02/2020 0000
28/02/2020 0000
28/02/2020 0000
28/02/2020 0000
28/02/2020 0000
28/02/2020 0000
29/02/2020 0000

https://aapj.bb.com.br/api-apj-web/index.html ?v=2.15.1

14175 978 TED-Cr?ditc em Conta 5.049.403

104 4465 176362000138 ITIQUIRA CAMAR

99015 470 Transfer?ncia enviada 550.046.000.102.094

28/02 0046 102094-3 ATAME ASSESSOR

99015 470 Transfer?ncia enviada 550.551.000.018.456

28/02 0551 18456-X FABIANA BRAGA

99015 470 Transfer?ncia enviada 550.662.000.024.252

28/02 0662 24252-7 MARCO ROGERIO

99015 470 Transfer?ncia enviada 552.186.000.001.010

28/02 2186 1010-3 FUNDC MUN. DE

99015 470 Transfer?ncia enviada 552.186.000.019.171

28/02 2186 18171-X MARCO A M ROCH

99015 470 Transfer?ncia enviada 552.505.000.015.720

28/02 2505 15720-1 FRANCISCO ASS

98015 470 Transfer?ncia enviada 552.939.000.017.711

28/02 2639 17711-3 LIDER CONSULTO

88015 470 Transfer?ncia enviada 552.870.000.106.227

28/02 2970 106227-1 SOLANGE BEZERR
13105 383 Pagto conta telefone
BRASIL TELECOM (MT)
13105 383 Pagto conta telefone
VIVO MT
13105 363 Pagto conta telefone
VIVO MT
1}51 05 375 Impostos
- . PREFEITURA MUN ITIQUIRA
13105 375 Impostos
PREFEITURA MUN ITIQUIRA
13105 375 Impostos
PREFEITURA MUN ITIQUIRA